1

Российская Федерация

Министерство образования Кировской области

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.   Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18

факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns1@mail.ru; сайт www.gimns.org

П   Р   И   К   А   З
          _10.09.2020                                                      № _160а__

Об изменении проведения

ВПР в 9-х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить дату проведения Всероссийской проверочной работы (ВПР) по русскому языку

в 9 классе (в режиме апробации) на 25 сентября 2020 (пятница).

2. Назначить организаторов и ассистентов для проведения ВПР по русскому языку в 9 классах

25 сентября (пятница) 2020 года в Корпусе Б по адресу: Фестивальная, 16:

предмет время
проведения

класс кабинет организатор ассистент

Русский
язык

2-3 урок
9:00-10:30
90 мин.

9а 21 Баданина М.В. Андреев Г.Ю.

9б 32 Зуева Н.М. Пикова Е.А.

9в 34 2ур.- Мартынова Е.И., 3ур.-Татаурова Т.С. Пиков П.А.

Директор КОГОАУ «Гимназия №1»     А.П.Ходырев

mailto:gimns@gimns.kchepetsk.ru
http://www.gimns.org/

	Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка
	П   Р   И   К   А   З
	_10.09.2020                                                      № _160а__

		2022-01-27T10:53:30+0200
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦКА"